Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

В целях обеспечения исполнения закона Нижегородской области об

областном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период

Правительство Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о мерах по обеспечению

исполнения областного бюджета.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о.Губернатора                                                                                    Е.Б.Люлин

 О мерах по обеспечению исполнения областного бюджета

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3